
Id: MMMPTCAYEOHAVRKBOKMHCOUVU. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XII/238/2011
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie uchylenia obowiązujących na terenie miasta Gliwice nazw ulic. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.  o samorządzie  gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z 2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami)  na 

wniosek Prezydenta Miasta i Komisji Rozwoju Miasta i Inwestycji 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

Uchylić następujące nazwy ulic: 

 Ciskaczy 

 Obotrycka 

 Rębaczy 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda


